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North Macedonia

12-003013/23-0003

14/02/2023 00:00:00

13/02/2026 00:00:00

2008999100************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2008 и тарифна ознака 2008 99 91 00 и 
Коментар на ХС за тар. број 2008 точка (7).

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

14/02/2023 00:00:00

Полупржен замрзнат помфрит од сладок компир, спакуван во ПЕ 
транспарентна кеса со маса од 2 кг. Состав: сладок компир (83%), 
сончогледово масло (9%), вода, модифициран скроб од компир, оризово 
брашно, декстрин, сол, агенс за нараснување (Е450i, E500ii), екстракт од 
пиперка, ксантан гума. Употреба: производот се консумира после печење 
во релна или пржење во масло.
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